
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
муниципальное образование 

«Бабаюртовский район» 
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюпт W №29

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 года № 87-7РС

О наделении полномочиями депутата 
Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»

На основании Решения Собрание депутатов сельского поселения «село 
Бабаюрт» от 07 октября 2021 года № 32-7РС «Об избрании депутата Собрания 
депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»», Собрание депутатов 
муниципального района «Бабаюртовский район» решает:

1 .Принять к сведению о наделении депутата Собрание депутатов сельского 
поселения «село Бабаюрт» Исмаилова Рустама Юнусовича полномочиями 
депутата Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район».

2. Настоящсс Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Решение опубликовать в районной/Газете «Бабаюртовские

вести». /

Председатель Собрания депутатов^у^^-'^, 
муниципального района «9

Глава муниципального района

А.А. Акмурзаев

Д.П. Исламов



РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«СЕЛО БАБАЮРТ» 

БАБАЮРТОВСКОГО РАЙОНА 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

368060 РД Бабаюртовский район с. Бабаюртул. Дж. Алиева, № 31 www.mo-babayurt.ru тел/факс: 8-(247) 2-18-91

«07» октября 2020 г. № 32-7СС

РЕШЕНИЕ

Об избрании депутата Собрания депутатов СП МО «село Бабаюрт» седьмого 
созыва в Собрание депутатов МР «Бабаюртовский район»

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 16 сентября 2014 г. № 67 «О порядке 
формирования представительных органов муниципальных районов Республики Дагестан, Устава 
муниципального образования сельского поселения «село Бабаюрт» о делегировании в Собрание 
депутатов МР «Бабаюртовский район». Собрания депутатов СП МО «село Бабаюрт» решает:

1. Считать избранным в Собрание депутатов МР «Бабаюртовский район»
Исмаилова Рустама Юнусовича

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Бабаюртовские вести» и разместить 

в сети Интернет на официальном сайте СП «село Бабаюрт»

Председатель Собрания депутатов 
СП «село Бабаюрт» седьмого созыва аилов Р.Ю.

http://www.mo-babayurt.ru

